БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ  ЕРМОЛКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭНЕСОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРМОЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

08 июль 2016 й.                                       №  62                                  08 июля 2016 г.
с. Ермолкино
О досрочном сложении полномочий депутата  округа №9 Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан 27 созыва Стукаловой Екатерины Борисовны
В соответствии со ст.40, п.10, п.п 5 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" от 06.10.2003 N 131-ФЗ и на основании приговора Белебеевского городского суда Республики Башкортостан   от 17 марта 2016г. , Устава сельского поселения Ермолкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Ермолкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 27-ого созыва по избирательному округу № 9  Стукалову Екатерину Борисовну.

        Председатель Совета:                                                      А.Г.Яковлев